Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

04.04.2023 №A-2370

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Весеннее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Надежда Николаевна Кривасова ДП-2370-95816 от 03.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Весеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Болстрем
Дарина

Соловьева
Анжелика
Сергеевна

"Первенцы весны" 1 место ДП-2370-
95051

2 Елисеева Ева
Солодкая
Анна
Николаевна

Чудесная весна 1 место ДП-2370-
95126

3 Дудник Мария
Воротынцева
Наталья
Александровна

Чудесная весна 1 место ДП-2370-
95127

4 Никитина
Валерия

Михайлова
Людмила
Николаевна

Подснежник 3 место ДП-2370-
95155

5 Крайнова
Василиса

Панина
Екатерина
Николаевна

Крокусы 2 место ДП-2370-
95277

6 Лесникова
Анастасия

Игнатьева
Оксана
Викторовна

Весеннее настроение 2 место ДП-2370-
95326

7 Зыбанова
Вероника

Титова Ирина
Владимировна Весеннее настроение 1 место ДП-2370-

95331

8 Авраменко
Есения

Барканова
Наталья
Алексеевна

Весенний букет 2 место ДП-2370-
95433

9 Лысенко Лера
Драчёва
Ирина
Юрьевна

Возвращение весны 2 место ДП-2370-
95447

10 Семуткин
Дмитрий

Болгова Елена
Матвеевна "ВЕСЕННЕЕ НАСТРОЕНИЕ" 2 место ДП-2370-

95455

11 Фаронов
Даниил

Аристова
Светлана
Валентиновна

Встречаем пернатых друзей 2 место ДП-2370-
95531

12 Окунцов
Михаил

Бызова
Валентина
Сергеевна

Первоцветы 1 место ДП-2370-
95573

13 Дюсембаева
Алиса

Майер Юлия
Рудольфовна Окус 2 место ДП-2370-

95588

14 Свинарева
Ксения

Майер Юлия
Рудольфовна Мария 1 место ДП-2370-

95589

15 Алекберов
Тимур

Назаренко
Людмила
Александровна

Поделка «Встречаем перелетных
птиц» 1 место ДП-2370-

95602

16 Абыкеева
Лейла

Людмила
Евгеньевна
Лукина

"Букет синени" 3 место ДП-2370-
95649

17 Монастырская
Мария

Сорокина
Алина
Владимировна

Весенняя Бабочка 3 место ДП-2370-
95658

18
Ансамбль
скрипачей
"Виолинка"

рук. Чиркина
М.В., конц.
Дарвина Е.В.

Ц.Кюи "Забавная" 1 место ДП-2370-
95677

19 Ушакова
Александра

Антонова
Ирина Львовна "Весенние краски" 1 место ДП-2370-

95679

20 Петренко Оля
Халаимова
Светлана
Ивановна

Подснежники 2 место ДП-2370-
95723

21 Горбачёва
Алиса

Ротенко
Наталья
Ивановна

Праздничное настроение 1 место ДП-2370-
95769

22 Исайкин Егор
Мингулова
Расима
Шайхулловна

Первые подснежники 2 место ДП-2370-
95782

23 Гаршина
Екатерина

Мингулова
Расима
Шайхулловна

Весенняя капель 1 место ДП-2370-
95783

24 Никитина Кира
Каримова
Зульфия
Мияссаровна

Тюльпаны 3 место ДП-2370-
95784

25 Гаврик Арина
Итманюк
Елена
Григорьевна

Весна в степи 1 место ДП-2370-
95790

26 Меджидова
Айша

Сисина Римма
Маратовна "Дагестан - мой край родной" 1 место ДП-2370-

95806

27 Шикина
Варвара

Марченко
Наталья
Викторовна

Весеннее настроение 2 место ДП-2370-
95844

28 Коломиец
Полина

Супрун
Людмила
Васильевна

Чудеса природы 2 место ДП-2370-
95885

29 Коллективная
работа

Егорова
Фазина
Алимовна

Чудо ручки 1 место ДП-2370-
95900

30 Грибова Анна
Болдырева
Анна
Владимировна

"Весенние букеты" 3 место ДП-2370-
95901

31 Веденина
Елена

Дарьина
Маргарита
Владимировна

Воздушно-розовое настроение весны 2 место ДП-2370-
95910

32 группа
"Черничка"

Журавлёва
Виолетта
Анатольевна

Весенний яблочный 1 место ДП-2370-
95917

33 Волошина
София

Садикова
Расима
Ахматовна

Цветы настроения 2 место ДП-2370-
95923

34 Хидиятова
Аделина

Нурлыгаянова
Гульнара
Рашитовна

"Весна идет" 2 место ДП-2370-
95926

35 Алёна
Костенко

Бирюкова
Анна
Григорьевна

«Лучший друг» 1 место ДП-2370-
95931

36 Янышева
Регина

Яковлева
Надежда
Генадьевна

Весенне настроение 2 место ДП-2370-
95935

37
Мохнаткина
Ангелина
Александровна

Яковлева Н.Г. Птицы прилетели 2 место ДП-2370-
95937

38 Лазаренко
Томара

Мирзоян
Лусинэ
Вазгеновна

Цветочные часы 1 место ДП-2370-
95939

39 Савельева
Дарья

Матвейчук
Татьяна
Валерьевна

Весеннее настроение 1 место ДП-2370-
95942

40 Шпак Надежда
Матвейчук
Татьяна
Валерьевна

Сказка "Колобок" 1 место ДП-2370-
95945

41 Иванова
Виктория

Сидельникова
Елена
Викторовна

Композиция "Нежность" 1 место ДП-2370-
95962

42
Элина
Евгеньевна
Назаренко

Оксана
Алексеевна
Назаренко

Вот и весна! 1 место ДП-2370-
95970

43 Яна Зайцева
Зайцева
Наталья
Анатольевна

Первые цветы весны 1 место ДП-2370-
95986

44 Соловьёва
Ксения

Елена
Васильевна
Колесникова

"Весна" 1 место ДП-2370-
95988

45 Шишкин
Степан

Осипян
Марина
Вачагановна

Весенняя поляна 3 место ДП-2370-
95995

46 Кустова Кира
Наталья
Александровна
Акулова

Первоцветы 3 место ДП-2370-
96001

47 Мороз Аделина

Сидоренко Н.
Г. и
Сыроватская
Н.В.

Весенняя вода 2 место ДП-2370-
96003

48 Краюшникова
Ралина

Гилязова
Гульзида
Хайдаровна

«Амулет от весенних вирусов» 3 место ДП-2370-
96024

49 Мигунова
Софья

Нестерова
Галина
Васильевна

Апрель - весна воды 1 место ДП-2370-
96028

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов